

# 세 입 총 괄 표

2020년도 간주예산 4 차 일반회계,기타특별회계 전체

(단위:천원)

| 장 · 관 · 항 · 목 |                    | 예 산 액       |          | 기 정 액       |          | 비 교 증 감   |       |
|---------------|--------------------|-------------|----------|-------------|----------|-----------|-------|
|               |                    |             | 구성비      |             | 구성비      |           | 증감률   |
| 총 계           |                    | 449,858,664 | 100.00 % | 446,747,114 | 100.00 % | 3,111,550 | 0.70% |
| 100 지방세수입     |                    | 48,653,000  | 10.82 %  | 48,653,000  | 10.89 %  | 0         | 0.00% |
|               | 110 지방세            | 48,653,000  | 10.82 %  | 48,653,000  | 10.89 %  | 0         | 0.00% |
|               | 111 보통세            | 48,283,000  | 10.73 %  | 48,283,000  | 10.81 %  | 0         | 0.00% |
|               | 111-02 등록면허세       | 7,470,000   | 1.66 %   | 7,470,000   | 1.67 %   | 0         | 0.00% |
|               | 111-03 주민세         | 2,210,000   | 0.49 %   | 2,210,000   | 0.49 %   | 0         | 0.00% |
|               | 111-04 재산세         | 36,010,000  | 8.00 %   | 36,010,000  | 8.06 %   | 0         | 0.00% |
|               | 111-08 지방소비세       | 2,593,000   | 0.58 %   | 2,593,000   | 0.58 %   | 0         | 0.00% |
|               | 113 지난년도수입         | 370,000     | 0.08 %   | 370,000     | 0.08 %   | 0         | 0.00% |
|               | 113-01 지난년도수입      | 370,000     | 0.08 %   | 370,000     | 0.08 %   | 0         | 0.00% |
| 200 세외수입      |                    | 18,380,046  | 4.09 %   | 18,380,046  | 4.11 %   | 0         | 0.00% |
|               | 210 경상적세외수입        | 11,486,271  | 2.55 %   | 11,486,271  | 2.57 %   | 0         | 0.00% |
|               | 211 재산임대수입         | 119,552     | 0.03 %   | 119,552     | 0.03 %   | 0         | 0.00% |
|               | 211-02 공유재산임대료     | 119,552     | 0.03 %   | 119,552     | 0.03 %   | 0         | 0.00% |
|               | 212 사용료수입          | 1,181,558   | 0.26 %   | 1,181,558   | 0.26 %   | 0         | 0.00% |
|               | 212-01 도로사용료       | 479,112     | 0.11 %   | 479,112     | 0.11 %   | 0         | 0.00% |
|               | 212-08 기타사용료       | 702,446     | 0.16 %   | 702,446     | 0.16 %   | 0         | 0.00% |
|               | 213 수수료수입          | 3,967,084   | 0.88 %   | 3,967,084   | 0.89 %   | 0         | 0.00% |
|               | 213-01 증지수입        | 503,900     | 0.11 %   | 503,900     | 0.11 %   | 0         | 0.00% |
|               | 213-02 쓰레기처리봉투판매수입 | 2,784,000   | 0.62 %   | 2,784,000   | 0.62 %   | 0         | 0.00% |
|               | 213-04 기타수수료       | 679,184     | 0.15 %   | 679,184     | 0.15 %   | 0         | 0.00% |
|               | 214 사업수입           | 764,432     | 0.17 %   | 764,432     | 0.17 %   | 0         | 0.00% |
|               | 214-02 주차요금수입      | 764,432     | 0.17 %   | 764,432     | 0.17 %   | 0         | 0.00% |
|               | 215 징수교부금수입        | 4,225,374   | 0.94 %   | 4,225,374   | 0.95 %   | 0         | 0.00% |
|               | 215-01 징수교부금수입     | 4,225,374   | 0.94 %   | 4,225,374   | 0.95 %   | 0         | 0.00% |
|               | 216 이자수입           | 1,228,271   | 0.27 %   | 1,228,271   | 0.27 %   | 0         | 0.00% |
|               | 216-01 공공예금이자수입    | 1,173,908   | 0.26 %   | 1,173,908   | 0.26 %   | 0         | 0.00% |
|               | 216-02 민간융자금회수이자수입 | 600         | 0.00 %   | 600         | 0.00 %   | 0         | 0.00% |
|               | 216-06 기타이자수입      | 53,763      | 0.01 %   | 53,763      | 0.01 %   | 0         | 0.00% |
| 220 임시적세외수입   |                    | 6,893,775   | 1.53 %   | 6,893,775   | 1.54 %   | 0         | 0.00% |
| 221 재산매각수입    |                    | 1,113,181   | 0.25 %   | 1,113,181   | 0.25 %   | 0         | 0.00% |

(단위:천원)

| 장 · 관 · 항 · 목 |        |               | 예 산 액       |         | 기 정 액       |         | 비 교 증 감   |         |
|---------------|--------|---------------|-------------|---------|-------------|---------|-----------|---------|
|               |        |               |             | 구성비     |             | 구성비     |           | 증감률     |
|               | 221-03 | 공유재산매각수입금     | 1,113,181   | 0.25 %  | 1,113,181   | 0.25 %  | 0         | 0.00%   |
|               | 222    | 부담금           | 483,040     | 0.11 %  | 483,040     | 0.11 %  | 0         | 0.00%   |
|               | 222-02 | 일반부담금         | 483,040     | 0.11 %  | 483,040     | 0.11 %  | 0         | 0.00%   |
|               | 223    | 과징금및과태료등      | 2,034,891   | 0.45 %  | 2,034,891   | 0.46 %  | 0         | 0.00%   |
|               | 223-01 | 과징금           | 41,500      | 0.01 %  | 41,500      | 0.01 %  | 0         | 0.00%   |
|               | 223-02 | 이행강제금         | 358,000     | 0.08 %  | 358,000     | 0.08 %  | 0         | 0.00%   |
|               | 223-03 | 변상금           | 70,675      | 0.02 %  | 70,675      | 0.02 %  | 0         | 0.00%   |
|               | 223-05 | 과태료           | 1,564,716   | 0.35 %  | 1,564,716   | 0.35 %  | 0         | 0.00%   |
|               | 224    | 기타수입          | 2,205,900   | 0.49 %  | 2,205,900   | 0.49 %  | 0         | 0.00%   |
|               | 224-01 | 불용품매각대        | 23,000      | 0.01 %  | 23,000      | 0.01 %  | 0         | 0.00%   |
|               | 224-06 | 그외수입          | 2,182,900   | 0.49 %  | 2,182,900   | 0.49 %  | 0         | 0.00%   |
|               | 225    | 지난년도수입        | 1,056,763   | 0.23 %  | 1,056,763   | 0.24 %  | 0         | 0.00%   |
|               | 225-01 | 지난년도수입        | 1,056,763   | 0.23 %  | 1,056,763   | 0.24 %  | 0         | 0.00%   |
| 300           |        | 지방교부세         | 15,643,882  | 3.48 %  | 15,169,000  | 3.40 %  | 474,882   | 3.13%   |
|               | 310    | 지방교부세         | 15,643,882  | 3.48 %  | 15,169,000  | 3.40 %  | 474,882   | 3.13%   |
|               | 311    | 지방교부세         | 15,643,882  | 3.48 %  | 15,169,000  | 3.40 %  | 474,882   | 3.13%   |
|               | 311-02 | 특별교부세         | 1,399,000   | 0.31 %  | 819,000     | 0.18 %  | 580,000   | 70.82%  |
|               | 311-03 | 부동산교부세        | 14,244,882  | 3.17 %  | 14,350,000  | 3.21 %  | △ 105,118 | △ 0.73% |
| 400           |        | 조정교부금등        | 52,852,986  | 11.75 % | 50,487,786  | 11.30 % | 2,365,200 | 4.68%   |
|               | 410    | 자치구조정교부금등     | 52,852,986  | 11.75 % | 50,487,786  | 11.30 % | 2,365,200 | 4.68%   |
|               | 411    | 자치구조정교부금등     | 52,852,986  | 11.75 % | 50,487,786  | 11.30 % | 2,365,200 | 4.68%   |
|               | 411-01 | 자치구일반조정교부금    | 46,993,046  | 10.45 % | 45,133,786  | 10.10 % | 1,859,260 | 4.12%   |
|               | 411-02 | 자치구특별조정교부금    | 5,196,940   | 1.16 %  | 4,691,000   | 1.05 %  | 505,940   | 10.79%  |
|               | 411-03 | 자치구기타재원조정수입   | 663,000     | 0.15 %  | 663,000     | 0.15 %  | 0         | 0.00%   |
| 500           |        | 보조금           | 279,580,224 | 62.15 % | 279,308,756 | 62.52 % | 271,468   | 0.10%   |
|               | 510    | 국고보조금등        | 200,322,879 | 44.53 % | 200,084,095 | 44.79 % | 238,784   | 0.12%   |
|               | 511    | 국고보조금등        | 200,322,879 | 44.53 % | 200,084,095 | 44.79 % | 238,784   | 0.12%   |
|               | 511-01 | 국고보조금         | 188,766,655 | 41.96 % | 188,527,871 | 42.20 % | 238,784   | 0.13%   |
|               | 511-02 | 국가균형발전특별회계보조금 | 5,832,466   | 1.30 %  | 5,832,466   | 1.31 %  | 0         | 0.00%   |
|               | 511-03 | 기금            | 5,723,758   | 1.27 %  | 5,723,758   | 1.28 %  | 0         | 0.00%   |

(단위:천원)

| 장 · 관 · 항 · 목 |               | 예 산 액      |         | 기 정 액      |         | 비 교 증 감 |       |
|---------------|---------------|------------|---------|------------|---------|---------|-------|
|               |               |            | 구성비     |            | 구성비     |         | 증감률   |
| 520           | 시 · 도비보조금등    | 79,257,345 | 17.62 % | 79,224,661 | 17.73 % | 32,684  | 0.04% |
| 521           | 시 · 도비보조금등    | 79,257,345 | 17.62 % | 79,224,661 | 17.73 % | 32,684  | 0.04% |
| 521-01        | 시 · 도비보조금등    | 79,257,345 | 17.62 % | 79,224,661 | 17.73 % | 32,684  | 0.04% |
| 700           | 보전수입등및내부거래    | 34,748,526 | 7.72 %  | 34,748,526 | 7.78 %  | 0       | 0.00% |
| 710           | 보전수입등         | 33,764,360 | 7.51 %  | 33,764,360 | 7.56 %  | 0       | 0.00% |
| 711           | 잉여금           | 18,070,562 | 4.02 %  | 18,070,562 | 4.04 %  | 0       | 0.00% |
| 711-01        | 순세계잉여금        | 18,070,562 | 4.02 %  | 18,070,562 | 4.04 %  | 0       | 0.00% |
| 712           | 전년도이월금        | 15,692,168 | 3.49 %  | 15,692,168 | 3.51 %  | 0       | 0.00% |
| 712-01        | 국고보조금사용잔액     | 12,123,566 | 2.69 %  | 12,123,566 | 2.71 %  | 0       | 0.00% |
| 712-02        | 시 · 도비보조금사용잔액 | 3,568,602  | 0.79 %  | 3,568,602  | 0.80 %  | 0       | 0.00% |
| 713           | 융자금원금수입       | 1,630      | 0.00 %  | 1,630      | 0.00 %  | 0       | 0.00% |
| 713-01        | 민간융자금회수수입     | 1,630      | 0.00 %  | 1,630      | 0.00 %  | 0       | 0.00% |
| 720           | 내부거래          | 984,166    | 0.22 %  | 984,166    | 0.22 %  | 0       | 0.00% |
| 721           | 전입금           | 984,166    | 0.22 %  | 984,166    | 0.22 %  | 0       | 0.00% |
| 721-03        | 기타회계전입금       | 666,000    | 0.15 %  | 666,000    | 0.15 %  | 0       | 0.00% |
| 721-05        | 교육비특별회계전입금    | 318,166    | 0.07 %  | 318,166    | 0.07 %  | 0       | 0.00% |